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Nuorisopalveluiden kansainvälinen nuorisotyö vuosina 2023–2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Vs. nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden kansainvälistä nuorisotyötä vuosina 
2023–2024 koskevan esittelyn. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
 

Selostus Nuorisopalveluiden kansainvälinen nuorisotyö perustuu Erasmus+ youth 
akkreditointiin, jonka Opetushallitus myönsi nuorisopalveluille joulukuussa 
2022. Akkreditointi tarkoittaa sitä, että nuorisopalveluilla on kansainvälisen 
nuorisotyön suunnitelma vuosille 2023–2027, laatu on varmennettu ja 
voimme toteuttaa henkilöstön ja nuorten liikkuvuushankkeita kevennetyllä 
haku- ja raportointiprosessilla.  

 Vuonna 2023 on aloitettu yksi henkilöstön liikkuvuushanke ja nuorten 
liikkuvuushanke on aloitusvaiheessa. Suunnitteilla tälle Erasmus + 
rahoituskaudelle on edellisten lisäksi kaksi henkilöstön liikkuvuushanketta, 
joista toinen on laajempi kokonaisuus. Rahoituskausi on 30.8.2024 saakka, 
ja tarvittaessa tälle ajanjaksolle voidaan hakea jatkoaikaa. Rahoitusta 
nuorten ja henkilöstön liikkuvuushankkeisiin on saatu yhteensä 129 940 
euroa.  

 Euroopan solidaarisuusjoukot ovat vapaaehtoistyöntekijöitä, joita otetaan 
nuorisopalveluihin neljä henkilöä ajalle 1.10. 2023–30.6. 2024. 
Vastaanottavana taho on Allianssi ry. ja nuorisopalvelut on 
isäntäorganisaatio. 18–30-vuotiaat Euroopan solidaarisuusjoukkojen 
vapaaehtoiset työskentelevät pääasiassa nuorisotiloissa mutta tarvittaessa 
myös muissa nuorisopalveluiden työtehtävissä. Opetushallitus maksaa 
vapaaehtoisten ruokailu- ja matkakustannukset.  

 
Nuorisopalveluiden henkilöstö on aktivoitunut hakemaan Erasmus+ 
nuorisoalan koulutuksiin. Tällä hetkellä koulutettuja on kuusi henkilöä. 



Erasmus+ nuorisoalan koulutusten matka-, majoitus-, ja 
ruokakustannukset sekä ohjelman maksaa opetushallitus. Koulutusten 
avulla kasvatamme henkilöstömme kansainvälistä osaamista, kuten kieli-, 
kulttuuri-, Erasmus+ liikkuvuushanke- sekä nuorten ohjausosaamista läpi 
organisaation.   
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